El proyecto se ha dividido en dos (2) partes, en función de la naturaleza de las
distintas actuaciones que son necesario acometer:

- Parte I, adaptación de la instalación de suministro (en tierra), y

- Parte II, adaptación del sistema de atraque,

Presupuesto: 5.008.000,00 € (CINCO MILLONES OCHO MIL EUROS).

Lo que se hace público para conocimiento general y para que en el plazo de
veinte  días  (20),  contados  a  partir  del  siguiente  al  de  la  publicación  de  este
anuncio, pueda ser examinado el Proyecto en el Área Funcional de Industria y